
DJEČJI VRTIĆ BAMBI SUNJA 
SUNJA, MATIJE GUPCA 24 
 
 
Na temelju članka 28.Zakona o javnoj nabavi (NN.120/16),a u skladu s planiranim sredstvima u 
Financijskom planu za 2022. godinu ravnateljica Dječjeg vrtića Bambi Sunja dana 3. siječnja 2022. godine donosi 
 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave (CPV) 

Procjenjena 
vrijednost bez 
PDV-a 

Procjenjena 
vrijednost s 
PDV-om 

Vrsta postupka Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum/ 
narudžbenica 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okv. 
sporazuma 

1/2022 Stručno 
usavršavanje  

80000000-4 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

2/2022 Službena putovanja 80522000 2.400,00 3.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

3/2022 Uredski materijal i 
literatura 

30192000-1 7.200,00 9.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

4/2022 Materijal i sredstva 
za čišćenje i 
održavanje 

39830000-9 4.800,00 6.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

5/2022 Materijal za 
higijenske potrebe i 
njegu 

33760000-5 5.600,00 7.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

6/2022 Smrznuti proizvodi 15896000-5 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

7/2022 Voće i povrće 03220000-9 15.929,20 18.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

8/2022 Krušni proizvodi, 
svježa peciva 

15810000-9 3.809,52 4.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 



9/2022 Meso i mesni 
proizvodi 

15100000-9 15.929,20 18.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

10/2022 Ostale namirnice 15890000-3 12.800,00 16.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

11/2022 Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

15500000-3 8.571,43 9.000,00 Jednostavna  
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

12/2022 El. energija 09000000-3 7.079,65 8.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor I kvartal 12 mjeseci 

13/2022 Plin 09123000-7 1.600,00 2.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

14/2022 Ulje za loženje 09135100-5 28.000,00 35.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

15/2022 Mat. i djelovi za 
tekuće i ivest. 
održavanje 

44110000-1 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

16/2022 Radna odjeća 18110000-3 2.800,00 3.500,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

1 mjesec 

17/2022 Usluge telefona, 
pošte 

64210000-1 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

18/2022 Usluge tek. i inv. 
odr. grañ. objekta 

50000000-5 32.000,00 40.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

19/2022 Usluge tek. i inv. 
odr. post. i opreme 

50532000-3 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

20/2022 Komunalne usluge 65000000-3 8.000,00 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

21/2022 Zdravstvene usluge 85100000-0 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

22/2022 Intelektualne i 
osobne usluge 

98000000-3 8.000,00 10.000,00 Jednostavna 
nabava 

Ugovor Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

23/2022 Ostale usluge 98300000-6 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

24/2022 Premije osiguranja 66510000-8 4.000,00 5.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 

25/2022 
 

Namještaj  39143121-0 2.400,00 3.000,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica Tijekom 
godine 

12 mjeseci 



 


